
Název soutěže: 18. ročník " Sezemická tř icítka"

Kategorie: Ž + V + D

Poř. Příjmení a jméno Nar. Číslo Číslo Název klubu Celkem
průk. klubu 1. 2. 3.

1. Forman Jakub 1995 35976 0253 SSK Sezemice 93 94 97 284
2. Hanušová Lenka 1970 37419 0062 SSK Hradec Kr. I 94 90 90 274
3. Mikulecký František 1945 02435 0262 SSKP Ústí nad Orlicí 96 91 85 272
4 Hozáková Stanislava 1973 38544 0253 SSK Sezemice 88 89 88 265
5 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 SSK Praha2 86 85 84 255
6 Dušek Květoslav 1949 07740 0262 SSKP Ústí nad Orlicí 86 83 83 252
7 Kopecký Josef 1937 33711 0712 SSK při SOŠ Pce 81 81 79 241
8 Hájek Václav 1947 29546 0253 SSK Sezemice 82 82 75 239
9 Červenka Antonín 1943 13487 0712 SSK při SOŠ Pce 83 77 77 237

10 Teplý Bohuslav 1934 19087 0253 SSK Sezemice 79 80 74 233
11 Čihák František 1948 00525 0253 SSK Sezemice 78 75 74 227
12 Říha Jan 1942 00689 0712 SSK při SOŠ Pce 77 74 73 224
13 Kolář Josef 1942 23190 0071 SSK Hradovská koule 64 41 26 131

Kategorie: M + J + S

Poř. Příjmení a jméno Nar. Číslo Číslo Název klubu Celkem
průk. klubu 1. 2. 3.

1. Klokočník Jiří 1957 01034 0006 SSK TMS Pardubice 96 94 93 283
2. Mechl Pavel 1960 01184 0271 SSK Česká Třebová 93 94 94 281
3. Hanuš Jiří 1971 02071 0062 SSK Hradec Kr. I 94 94 92 280
4 Velín Ivan 1961 05384 0297 Policie ČR Hrad. Kr. 94 93 91 278
5 Paska Jiří 1975 12947 0095 SSK Vrchlabí 92 93 87 272
6 Rotrekl Tomáš 1973 čekatel 0253 SSK Sezemice 92 88 89 269
7 Kohout Pavel 1963 11306 0006 SSK TMS Pardubice 92 90 82 264
8 Chládek Leoš 1965 36325 0262 SSKP Ústí n/Orlicí 83 85 91 259
9 Kořínek Václav 1958 24870 0712 SSK při SOU Pce 84 84 89 257

10 Kupčík Pavel 1956 22359 0062 SSK Hradec Kr. I 86 82 84 252
11 Hanzl Roman 1959 29547 0253 SSK Sezemice 86 81 81 248
12 Sůra Luděk 1959 12833 0253 SSK Sezemice 79 80 85 244
13 Vojtěch Roman 1978 19060 0253 SSK Sezemice 53 80 73 206

Položky

Položky

V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A

Disciplína: SP 30 
Datum: 1. 5. 2013

Hlavní rozhodčí: Kubík Josef I tř . A 0019


	výsledky

